











Chojny mają własny stadion sportowy

Chojny mają własny stadion. Jesteśmy już po uroczystości otwarcia boiska i przecięcia symbolicznej wstęgi.

Z obowiązku dziennikarskiego notujemy, że przemówienie o otwarcie boiska i przecięcia symbolicznej wstęgi.

Kudra mistrzem spartakiady



W indywidualnym wyścigu kolarskim o mistrzostwo spartakiady zwycięzcą został Łódzianin Jan Kudra ze Spolem, który dystans 177 km przejechał w czasie 4.38.00.

W tym samym czasie sklasyfikowani zostali: Staron (Łódź), Kegel (Poznań), Kosiela (Poznań) i Bławdzin (Warszawa).

Więcej polotu i młodości

Ostatnie dni stały pod znakiem wielkich wydarzeń sportowych. Nasi najlepsi wyczynowcy w różnych miastach kraju zdawali egzamin ze swoich kwalifikacji.

Być może, że zbyt leniwie rozwija się akcja TKKF i za mało młodzieży umie pływać, ale przybyło nam wielu nowych i to wspaniałych obiektów sportowych.

Najważniejszym zjawiskiem jest to, że umiemy już dziś widzieć własne błędy i potrafimy przynajmniej się do nich. Jest to moment niesłychanie ważny, bez którego trudno jest

mówić o pracy z myślą o postępie. Doświadczenia minionych lat uczą, a czynnik kierujący ruchem sportowym w Polsce muszą być doświadczenia tych wyciągnąć właściwe wnioski.

Trenerzy, działacze, zawodnicy 20-lecia

Marian Dąbrowski

Tuż po wojnie jednym z największych i chyba najpopularniejszych klubów sportowym w Łodzi był DKS.

pod względem umasowienia kultury fizycznej zajmujemy w stosunku proporcjonalnym do liczby ludności państw jedno z czołowych miejsc.

Sport jest dziedziną życia, która musi zawsze i wszędzie blyszczeć młodością i siłą.



W wyniku reorganizacji sportu DKS został wchłonięty przez Włókniarza i tak to skończyła się działalność tego zasłużonego, ale krótko żyjącego klubu sportowego.

Po spartakiadzie lekkoatletów

Ostatnim aktem spartakiady lekkoatletycznej będą biegi sztafetowe mężczyzn i kobiet. Rozegrane one zostaną na Stadionie Dziesięciolecia w Warszawie w czasie centralnej uroczystości zakończenia igrzysk.

Dochodzi do swojej dawnej formy Teresa Ciepla. Przebrała ona co prawda bieg na 100 m, ale wygrała płotki.

wych. Starty te są im bardzo potrzebne, aby tylko nie zakończyły się kontuzjami.

Lekkoatletyce łódzkiej potrzeba więcej rozmachu, popularności zawodników i startów nie tylko u siebie, ale i w innych miastach.

Zasłużeni działacze KF

Uchwałą Prezydium GKKFIT nadano w woj. łódzkim trzem osobom tytuły zasłużonych działaczy kultury fizycznej i dwóm zasłużonych działaczy turystyki.

Zasłużonymi działaczami kultury fizycznej zostali Janusz Król - kierownik Wydziału Propagandy KW PZPR, Jerzy Kuciński - przewodniczący PKKFIT w Łowiczu oraz Jan Łukasik - prezes PTC.

Zasłużonymi działaczami turystyki zostali: Antoni Bańdek z Piotrkowa i Henryk Walkowski z PTTK Pabianice.

Wczoraj byliśmy świadkami wyjątkowo miłej uroczystości, zorganizowanej przez LKKFIT. Na uroczystości tę przybyli przedstawiciele władz partyjnych i miejskich m. Łodzi.

Odznakami zasłużonego działacza kultury fizycznej wyróżnieni zostali: mgr Adam Torzewski, Edward Tomczyk, Edward Andrzejak, Zygmunt Lange, Zygmunt Cichy, a odznaka za krzewienie turystyki wyróżniony został Władysław Manduk.

Ponadto dokonano dekoracji przeszło 100 działaczy sportowych odznaką za służbę w kulturze fizycznej i turystyce w Łodzi.

Radio i telewizja

WTOREK, 21 LIPCA PROGRAM I 8.00 Wiadomości. 8.05 Muzyka i aktualności. 8.30 Piosenka dnia. 8.45 „Z plecakiem po kraju”.

23.00 Wiadomości. 23.10 Muz. taneczna. PROGRAM II 8.30 Wiadomości. 8.35 Przegląd literacki. 8.45 Śpiewa Wiedeński.

Parolas Łódzkie pri Esperanto. 20.40 (Ł) „Z dorobku Filharmonii Łódzkiej”. 21.00 Z kraju i ze świata.

Amerykańska Interliga W niedzielę w Nowym Jorku odbyły się dwa kolejne mecze o mistrzostwo amerykańskiej interligi piłkarskiej.

Jutro finał turnieju piłkarskiego

Przypominamy, że jutro, to jest w środę 22 lipca, na stadionie Włókniarza przy ul. Kilińskiego 183 (wejście od ul. 8 Marca) rozegrane zostaną dwa finałowe spotkania piłkarskie turnieju młodzieżowych drużyn Spartakiady 20-lecia PRL.

POWIEŚĆ „DZIENNIKA”



Owszem. To jeden z klejnotów niewielkiej kolekcji biżuterii przywiezionej w latach osiemdziesiątych przez Danę z tego włości po morzach południowych.

dobnych rzeczy! Sama zwracasz się do policji o pomoc, a później ukrywasz taką rzecz! Doprawdy, wstyd mi za ciocię!

— O, tak — przerwał jej John Quincy — nie wątpisz chyba, że potrafi się wykreślić... Nie tyle interesuje mnie to, co ona nam powie — upierała się miss Minerwa — ile sposób, w jaki powie. Każda przeciętnie inteligentna osoba przejrzy łatwo fałsz i obudę. Chodzi tylko o to, kto z nas najbardziej się do tego celu nadaje?

— Na mnie nie licz — powiedział szybko Amos. — A więc może ty, Johnie? Młody człowiek głęboko się zastanowił. Prosił przecież Chanę o możliwość współpracy z policją i może właśnie teraz naradza się sposobność zyskania podziwu i szacunku Chanę? Ale z tego, co usłyszał, ten rodzaj kobiety wydał mu się zbyt trudny.

konferencji rodzinnej — powiedziała miss Minerwa. — Ja jednak mam pewne zastrzeżenia, czy ty jesteś odpowiednim człowiekiem do podjęcia się tej misji... Bądź co bądź musisz szczerze przyznać, że, jak do tychezas, niewiele miałeś do czynienia z tego rodzaju kobietami...

John Quincy poczuł się mocno dotknięty. Powiedział, iż jest dorosłym mężczyzną i uważa, że potrafi stanąć oko w oko i poradzić sobie z kobietą każdego pokroju.